
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮШКЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «ЗООЛОГШШСКИЙ ПАРК»

ПРИКАЗ

„дугии ищи. МЕ
Во исполнение Конституции Российской Федерации, Федерального

закона от 25.12.2008 М: 273›ФЗ «О противодействии коррупции», указов и
распоряжений Президента Российской Федерации, постановлений и
распоряжений Правительства Российской Федерации, иных нормативно-
правовых актов в сфере противодействия коррупции Рассийской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУ г‚Кострпмы
«Зоологический парк» слещчпщею состава:

Председатель комиссии: директор МБУ пкосгромы «Зоологический
парк» В.Г. Шинкарь;

Члены комиссии:
- заместитель директора Смирнова А.0.
- заведующий хозяйством Смирнова Е.А.

Директор в.г.Шиикдрь


